



ABA Non Food A/S

Store Klaus 26
5270 Odense N
CVR-nr. 25549139

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Jesper Bou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABA Non Food A/S

Store Klaus 26

5270 Odense N

CVR-nr.: 25549139

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kurt Henning Keilberg, formand

Preben Nielsen

Jesper Bou Nielsen

Direktion

Jesper Bou Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med non food dagligvarer og hermed beslægtet aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.356 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet påvirket af økonomien i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.680.778	2.333.266
Personaleomkostninger	1	(1.877.247)	(1.376.170)
Af- og nedskrivninger	2	(16.633)	(2.466.811)
Driftsresultat		1.786.898	(1.509.715)
Andre finansielle indtægter		1.219	893
Andre finansielle omkostninger	3	(53.894)	(50.926)
Resultat før skat		1.734.223	(1.559.748)
Skat af årets resultat		(378.428)	534.875
Årets resultat		1.355.795	(1.024.873)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Overført resultat		55.795	(1.024.873)
Resultatdisponering		1.355.795	(1.024.873)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.633
Materielle aktiver	4	0	16.633
Anlægsaktiver		0	16.633
Fremstillede varer og handelsvarer		3.132.493	2.755.608
Varebeholdninger		3.132.493	2.755.608
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.380.957	1.831.451
Udskudt skat	5	178.552	561.607
Andre tilgodehavender		52.794	12.502
Tilgodehavender		5.612.303	2.405.560
Likvide beholdninger		0	226.230
Omsætningsaktiver		8.744.796	5.387.398
Aktiver		8.744.796	5.404.031

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.043.415	987.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Egenkapital		3.343.415	1.987.620
Bankgæld		1.089.787	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.960	239.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		699.652	739.780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.298.208	1.636.296
Anden gæld		2.173.774	800.523
Kortfristede gældsforpligtelser		5.401.381	3.416.411
Gældsforpligtelser		5.401.381	3.416.411
Passiver		8.744.796	5.404.031
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	987.620	0	1.987.620
Årets resultat	0	55.795	1.300.000	1.355.795
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.043.415	1.300.000	3.343.415

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.602.694	1.195.289
Pensioner	121.808	78.454
Andre omkostninger til social sikring	32.267	30.635
Andre personaleomkostninger	120.478	71.792
	1.877.247	1.376.170
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	16.633	306.921
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	2.159.890
	16.633	2.466.811

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.083	22.219
Renteomkostninger i øvrigt	32.811	28.707
	53.894	50.926

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	269.903
Kostpris ultimo	269.903
Af- og nedskrivninger primo	(253.270)
Årets afskrivninger	(16.633)
Af- og nedskrivninger ultimo	(269.903)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	8.403	7.545
Hensatte forpligtelser	44.000	53.738
Fremførbare skattemæssige underskud	126.149	500.324
Udskudt skat i alt	178.552	561.607

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	25.270

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bou Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
